PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO

Secretaria Municipal de Educação e Cultura
Av. Pres. Getúlio Vargas, 695 – Centro - General Carneiro – Paraná

CEP: 84.660-000      -     TEL.: (0**42) 3552-1441
smedc@generalcarneiro.pr.gov.br

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS - PSE

Edital nº 001/2020 – HOMOLOGAÇÃO FINAL E ENSALAMENTO

A Comissão Organizadora e Examinadora do Processo Seletivo de Estagiários -
PSE, constituído pela Portaria nº 002/2020, RESOLVE:

1º - Ficam homologadas as inscrições dos candidatos ao Processo Seletivos
de Estagiários – PSE, de Prova Objetiva, para provimento de vagas existentes, que
vierem a vagar ou a serem criadas durante o prazo de validade do processo, no
quadro de estagiários do Município de General Carneiro - PR, nos termos da
legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital nº 001/2020.

2º – Os candidatos inscritos e homologados neste Processo Seletivo, para a
realização da prova objetiva, deverão comparecer, munidos de caneta esferográfica
azul ou preta, sendo imprescindível a apresentação de documento oficial de
identificação com fotografia e o comprovante de inscrição. A prova será realizada no
dia 16 de Fevereiro de 2020 – DOMINGO, no período da tarde, devendo os
candidatos comparecerem no Colégio Estadual Pedro Araújo Neto – Ensino
Fundamental e Médio, situado na Rua: Presidente Kennedy, N°: 200, na Cidade de
General Carneiro- PR, às 12h:30min, os fechamento dos portões serão às 13:00
horas (horário de Brasília), horário após o qual não será permitido em hipótese
alguma, o acesso de candidatos a sala de provas.

3º – Relação nominal dos candidatos homologados distribuídos por SALA,

conforme segue:

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS - PSE

Edital nº 001/2020 – HOMOLOGAÇÃO FINAL E ENSALAMENTO

SALA 01

Nome RG

Adriane Rafaela Sandi Santana 127814120

Adyara Beatryz Correia 141805940

Alan Marcel Muller 100071501

Alehandra Talita de Oliveira Mendes 134883456

Aline Aparecida Mariano 139777247

Amanda Aparecida Barbosa de Andrade 132823090

Amanda Brixner Mendes 128682619

Amanda Cristina Correa de Mello 90857010

Amelia de Paula 133058478

Ana Lívia Aparecida Charniski 145035279

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO

Secretaria Municipal de Educação e Cultura
Av. Pres. Getúlio Vargas, 695 – Centro - General Carneiro – Paraná

CEP: 84.660-000      -     TEL.: (0**42) 3552-1441
smedc@generalcarneiro.pr.gov.br

Ana Paula Koroluk 128654240

Andreza Vieira dos Anjos 149669426

Arielli Kauane Silvério Bendlin 127536600

Bianca Rotta 153577480

Bruna Tibes de Souza 143167399

Bruno Fabio Lima de Almeida 6489467

Carla Patricia Bianchini  5189925

Caroline Terencio 146143423

Clarivane Elisa Alves Bernardi 139436113

Claudia Gaiovez 91948150

Cristiane Mendes  139013069

Daniele Ferreira 137622114

Daniele Grobe 8188507

Danieli Aparecida Cardoso 144400542

Eduarda Aparecida Barbosa Borges 142972727

Elisabete Pacheco Silveira 4470002

Emily Cristiny Cararo 6903554

Ercidia Santos da Silva 136217585

SALA 02

Fernanda Costa 147917341

Fernando Boiko 64915258

Françoice de Lima 128447482

Gabriela Castilho Stechechen 133887571

Higor Natan da Silva 147891990

Iago de Jesus Muller 151254349

Isabelly Cristina Mello 144061446

Jairo Ferreira da Rocha 96016441

Jardel Rodrigo Holub 128548700

Jessica Aline Czaenecki da Silva 110323697

Jessica Marchesini 148717001

Joziane Aparecida Correia Mazurechen 89183731

Jucelaine Belous Gonçalves Lins 108273593

Jucelei Albuquerque dos Santos 109711659

Julia Cristina Muller Vianna 129767928

Juliana Aques de Souza 106982031

Juliane Cristiane Mineiro 129888857

Kamila de Cassia Ribeiro 147396325

Kauane Aparecida Carneiro 152484887

Keille da Cruz Vieira 108273305

Kemily Jamile Costa 142786494

Ketlin Gislaine Alves da Silva 131727259

Kevelin Vetalina Nedilha de Souza 149127100

Kimberly Gabriely Schoma dos Santos 135049620

Kimberly Victória Woginski 143686280

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO

Secretaria Municipal de Educação e Cultura
Av. Pres. Getúlio Vargas, 695 – Centro - General Carneiro – Paraná

CEP: 84.660-000      -     TEL.: (0**42) 3552-1441
smedc@generalcarneiro.pr.gov.br

Lariane de Souza Wasem 149126252

Leticia Andreane 5731334

Lilian Eduarda de Mattos Gelisnki 152222998

SALA 03

Lucas Vinicius da Silva 126119739

Luciane de Fátima Freitas  73830990

Maira Ribeiro da Cruz 110671695

Marli Prestes 4662460

Marta Socoloski Maguelniski 66366367

Milena Andrea Carneiro 135342025

Milena Rhely Gauer 139892232

Naiara Gonçalves Oliveira 149908889

Nelson Bianchini da Silva França 135339580

Nicole Raiciane Cordeiro 15359087

Odílio Maidana Neto 146040691

Paula Friedrich 109711934

Rafaela Feliz  142956284

Raquel Luciele Twardowiski 151065961

Rayane Caroline Mochnacz 131384092

Roberta Danilau 135471127

Romaine Santos Weilcker 138627837

Sabrina Mouroz 140952923

Samara Rhayane Lara Stefanes 6800929

Silvia R. de Castilho Galina 92496074

Suellen Dalla Costa 132831092

Tainara Camargo Cordeiro 13322416

Tais dos Santos Martins 6980722

Thalita Geovana Esquerdo 6673057

Vandeleia F. de Castro 93441931

Vaneila Paula Soares 102199510

Vanessa Castilho 148112207

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

General Carneiro - PR, 13 de Fevereiro de 2020.

Luís Otávio Geller Saraiva
Prefeito Municipal

	PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS - PSE
	Edital nº 001/2020 – HOMOLOGAÇÃO FINAL E ENSALAMENTO
	A Comissão Organizadora e Examinadora do Processo Seletivo de Estagiários - PSE, constituído pela Portaria nº 002/2020, RESOLVE:
	PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS - PSE (1)
	Edital nº 001/2020 – HOMOLOGAÇÃO FINAL E ENSALAMENTO (1)